
№ Бараа материалын нэр
Хэмжих 

нэгж
Нэгж үнэ

Тоо 

ширхэг 
Нийт үнэ 

1 Мах кг 10,000 3,990 39,900,000

2 Тахианы мах кг 13,500 150 2,025,000

Дүн 41,925,000

№ Бараа материалын нэр
Хэмжих 

нэгж
Нэгж үнэ

Тоо 

ширхэг 
Нийт үнэ 

1 Байцаа кг 2,000 1500 3,000,000

2 Лууван кг 2,000 1000 2,000,000

3 манжин кг 2,000 500 1,000,000

4 сонгино кг 2,500 100 250,000

5 Сармис кг 20,000 49.00 980,000

6 Төмс кг 1,300 3002 3,902,600

7 Чинжүү кг 8,500 50 425,000

8 Брокли кг 8,500 60 510,000

9 Бууцай кг 9,500 60 570,000

10 Юуцай кг 8,500 60 510,000

11 Мөөг кг 12,000 30 360,000

12 Сармисны иш кг 8,500 20 170,000

Дүн 13,677,600

№ Бараа материалын нэр
Хэмжих 

нэгж
Нэгж үнэ

Тоо 

ширхэг 
Нийт үнэ 

1 Аарц кг 3500 200 700000

2 Сүү л 1,500 2000 3,000,000

3 Тараг л 2,000 375 750,000

4,450,000

1 Гурил/дээд кг 1800 600 1,080,000

2 Гурил /1-р гурил кг 1300 2000 2,600,000

3 Гурил / бүхэл үрийн кг 1850 500 925,000

4,605,000

№ Бараа материалын нэр
Хэмжих 

нэгж
Нэгж үнэ

Тоо 

ширхэг 
Нийт үнэ 

1 Будаа цагаан кг 3000 2000 6000000

2 Будаа шар/ Слова кг 4300 100 430000

3 Будаа хөц /Слова кг 3500 150 525000

4 Будаа гурвалжин/ Слова кг 8300 200 1660000

5 Будаа хүүхдийн /Слова кг 2500 50 125000

6 Овьёосны хэмхдэс кг 2800 100 280000

7 Гоймон макбур кг 2800 350 980000

8 Гоймон лапша кг 9500 75 712500

9 Гоймон спегати кг 2800 150 420000

10 Далайн байцаа шөлний кг 6200 50 310000

Сэлэнгэ цагааннуур- Ерөнхий боловсролын сургууль

Мах махан бүтээгдэхүүн 

2022  оны Хүүхдийн үдийн цайны төлөвлөлт 

Хүнсний ногоо

Сүү сүүн бүтээгдэхүүн 

Гурил гурилин бүтээгдэхүүн 

Өргөн хэрэглээний бараа бүтээгдэхүүн 



11 Далайн байцаа кембабны кг 3900 500 1950000

12 Далайн байцаа амталсан кг 5200 200 1040000

13 Ургамлын тос 1л кг 5900 250 1475000

14 Масло кг 6300 450 2835000

15 Сахар кг 2800 1000 2800000

16 Молоко/том ш 6500 25 162500

17 Варень ш 6800 35 238000

18 Өег салат ш 4200 80 336000

19 Амтлагч ш 2,200 75 165000

20 Туна загас ш 7,500 50 375000

21 Чеснок ш 2800 90 252000

22 Эрдэнэ шиш ш 3800 45 171000

23 Шош ш 4800 40 192000

24 Дүпү ш 4000 72 288000

25 Огорцы ш 7500 50 375000

26 Өндөг ш 500 300 150000

27 Салатны соус ш 6500 40 260000

28 Зөгийн бал ш 25000 15 375000

29 Үзэм ш 12800 150 1920000

30 Алим ш 8500 120 1020000

31 Банан ш 11000 120 1320000

32 Хатаасан жимс ш 12500 80 1000000

33 Печень ш 500 2000 1000000

34 Печень ш 5800 48 278400

35 Вандуй ш 3800 25 95000

36 Лаврын навч ш 2,000 25 50000

37 Хуурай цай кг 13,800 6 82800

38 Давс ш 1,000 80 80000

39 Перец ш 1,500 60 90000

Дүн 31,818,200

№ Бараа материалын нэр
Хэмжих 

нэгж
Нэгж үнэ

Тоо 

ширхэг 
Нийт үнэ 

1 Чацаргана кг 7,500 800 6,000,000.00

2 Аньс кг 5,500 250 1,375,000.00

3 Улаалзгана кг 5,000 250 1,250,000.00

4 Алим кг 8,500 250 2,125,000.00

5 Банан кг 12,000 150 1,800,000.00

8,625,000

Дүн 105,100,800

Хянасан ня-бо                     Ж.Цэвээнсүрэн 

Жимс жимсгэнэ 

Тооцоо хийсэн нярав                        Тунгалагтуяа 



№ Бараа материалын нэр
Хэмжих 

нэгж
Нэгж үнэ

Тоо 

ширхэг 
Нийт үнэ 

1 Мах кг 10,000 2,600 26,000,000

Дүн 26,000,000

№ Бараа материалын нэр
Хэмжих 

нэгж
Нэгж үнэ

Тоо 

ширхэг 
Нийт үнэ 

1 Байцаа кг 2,000 1500 3,000,000

2 Лууван кг 2,000 1100 2,200,000

3 манжин кг 2,000 600 1,200,000

4 сонгино кг 2,500 90 225,000

5 Сармис кг 20,000 50 1,000,000

6 Төмс кг 1,300 2508 3,260,400

7 Брокли кг 8,500 20 170,000

8 Юуцай кг 8,500 20 170,000

9 Мөөг кг 12,000 25 300,000

Дүн 11,525,400

№ Бараа материалын нэр
Хэмжих 

нэгж
Нэгж үнэ

Тоо 

ширхэг 
Нийт үнэ 

1 Аарц кг 3500 250 875000

2 Сүү л 1,500 500 750,000

1,625,000

1 Гурил/дээд кг 1800 500 900,000

2 Гурил /1-р гурил кг 1300 4500 5,850,000

3 Гурил / бүхэл үрийн кг 1850 100 185,000

6,935,000

№ Бараа материалын нэр
Хэмжих 

нэгж
Нэгж үнэ

Тоо 

ширхэг 
Нийт үнэ 

1 Будаа цагаан кг 3000 2525 7575000

3 Будаа хөц /Слова кг 3500 250 875000

4 Будаа гурвалжин/ Слова кг 8300 150 1245000

5 Будаа хүүхдийн /Слова кг 2500 100 250000

6 Овьёосны хэмхдэс кг 2800 100 280000

7 Гоймон макбур кг 2800 250 700000

8 Гоймон лапша кг 9500 100 950000

9 Гоймон спегати кг 2800 150 420000

10 Далайн байцаа шөлний кг 6200 30 186000

11 Далайн байцаа кембабны кг 3900 100 390000

12 Далайн байцаа амталсан кг 5200 30 156000

13 Ургамлын тос 1л кг 5900 540 3186000

14 Масло кг 6300 540 3402000

15 Сахар кг 2800 540 1512000

16 Молоко/том ш 6500 50 325000

2025  оны Дотуур байрны хүүхдийн хоолны  төлөвлөлт 

Мах махан бүтээгдэхүүн 

Хүнсний ногоо

Сүү сүүн бүтээгдэхүүн 

Гурил гурилин бүтээгдэхүүн 

Өргөн хэрэглээний бараа бүтээгдэхүүн 

Сэлэнгэ Цагааннуур -Ерөхний боловсролын сургууль 



17 Варень ш 6800 50 340000

18 Өег салат ш 4200 30 126000

19 Амтлагч ш 2,200 150 330000

20 Чеснок ш 2800 50 140000

21 Лаврын навч ш 2,000 20 40000

22 Хуурай цай кг 13,800 10 138000

23 Давс ш 1,000 92 92000

24 Перец ш 1,500 50 75000

Дүн 22,733,000

№ Бараа материалын нэр
Хэмжих 

нэгж
Нэгж үнэ

Тоо 

ширхэг 
Нийт үнэ 

1 Чацаргана кг 7,500 250 1,875,000.00

2 Аньс кг 5,500 100 550,000.00

3 Улаалзгана кг 5,000 80 400,000.00

2,825,000

Дүн 71,643,400

Тооцоо хийсэн нярав                        Тунгалагтуяа 

Хянасан ня-бо                     Ж.Цэвээнсүрэн 

Жимс жимсгэнэ 
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2022  оны Хүүхдийн үдийн цайны төлөвлөлт 





2025  оны Дотуур байрны хүүхдийн хоолны  төлөвлөлт 


